
 

 

                                                                           
 

Республика Крым 

Белогорский  район 

  АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

  2-я сессия II-го созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                   

16 октября    2019 года                           с. Ароматное                                     №11 

 

О ходатайстве перед Симферопольским лесоохотничьим хозяйством  

об обеспечении льготной категории граждан топливными дровами 

 

 

              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым 

 

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

  Ходатайствовать Симферопольским лесоохотничьим хозяйством  Республики Крым об 

обеспечении льготной категории граждан, проживающей на территории Ароматновского сельского 

поселения,   топливными дровами по льготной цене. 

 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                     И.В.Кудинов   

 

 

 

 

          
 

 


